
  

Inga Ermel   ajalugu, ühiskonnaõpetus   inga.ermel@gmail.com    

Eve Hütt   
3.kl klassiõpetaja, 

mänguterapeut   
eve.hutt@tilsikool.edu.ee   

Davis Kostõgov   

kehaline kasvatus, 
matemaatika,    

9. kl klassijuhataja   
davis.kostogov@tilsikool.edu.ee   

Ege Kostõgov   
inglise keel,  6. kl 

klassijuhataja   
ege.kostogov@tilsikool.edu.ee   

Andrias Kund   infojuht   andrias.kund@tilsikool.edu.ee   

Tuuli Ilus   
pikapäevarühma õpetaja,    

8. kl klassijuhataja   
tuuli.ilus@gmail.com    

Aveli Ladva   7.-9. kl geograafia   aveli.ladva@tilsikool.edu.ee   

Astrid Lind   

2. kl klassiõpetaja, 4.-5. kl  

loodusõpetus ja  eesti keel, 

kokandus   

astrid.lind@tilsikool.edu.ee   

Meriliis Mandel   lapsehoolduspuhkusel   meriliis.mandel@tilsikool.edu.ee   

Kersti Merisalu   saksa keel   kersti.merisalu@gmail.com    

Marge Muiste   

1. kl klassiõpetaja, 

kunstiõpetus, keraamika, 

inimeseõpetus   

marge.muiste@tilsikool.edu.ee   

Liubov Okhota   vene keel   ljubov.ohota@gmail.com    

Ellen Ostrov   koristaja   
   

Edith Oppar   
muusikaõpetus,    

7. kl klassijuhataja   
edith.oppar@tilsikool.edu.ee   

Isabel Padumäe sotsiaalpedagoog isabel.padumae@polvakool.ee 

Raivo Pähn   remonditööline   
   

Marge Tigas   koristaja   
   



Signe Tigas   söökla kokk-juhataja   signe1792@gmail.com   

Liina Vagula   

6.-9. kl eesti keel ja 
kirjandus, juhtivõpetaja,    

5. kl klassijuhataja   
liina.vagula@tilsikool.edu.ee   

Olev Veberson   loodusained, matemaatika   olev.veberson@tilsikool.edu.ee   

Mart Vester   tehnoloogiaõpetus   mart.vester@tilsikool.edu.ee   

Terje Vestla   
eripedagoog,  4. kl 

klassijuhataja   
terje.vestla@gmail.com    

   


